
Proveedor de Información adicionalProveedor de Pliegos

Contacto

Teléfono 950393016
Correo Electrónico contratacion@vera.es

Dirección Postal

Plaza Mayor
(04620) Vera España
ES611

Tipo de Contrato Privado
Contrato Mixto No

Valor estimado del contrato 1.106.694,77 EUR.
Importe 1.106.694,77 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.106.694,77 EUR.
Plazo de Ejecución

13 Año(s)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 3417/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-09-2024 a
las 11:19 horas.

Operación de endeudamiento por importe de 1.106.694,77 €

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
66600000 - Servicios de tesorería.
66000000 - Servicios financieros y de seguros.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Sistema de Contratación No aplica
Características del procedimiento No aplica la Ley de contratos. únicamente se usa la plataforma al objeto de crear un sobre
que preserve la confidencialidad de las ofertas

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=loQdYp%2B9CQPECtSnloz%2BZQ%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Vera
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.vera.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=p2MysT9CUQBvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=loQdYp%2B9CQPECtSnloz%2BZQ%3D%3D
http://www.vera.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=p2MysT9CUQBvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento

Dirección Postal

Plaza Mayor 1
(04620) Vera España

Apertura ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 02/10/2024 a las 12:55 horas
Apertura de ofertas

Recepción de Ofertas

Alcaldía del Ayuntamiento de Vera

Dirección Postal

Plaza Mayor
(04620) Vera España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/09/2024 a las 23:59
Observaciones: Endeudamiento

Alcaldía del Ayuntamiento de Vera

Dirección Postal

Plaza Mayor
(04620) Vera España

Alcaldía del Ayuntamiento de Vera

Dirección Postal

Plaza Mayor
(04620) Vera España

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Objeto del Contrato: Operación de endeudamiento por importe de 1.106.694,77 €

Descripción del procedimiento
Financiacion dos actuaciones Rehabilitación integral edificio Antiguos Juzgados e Instalación Autoconsumo y Almacenamiento
Valor estimado del contrato 1.106.694,77 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.106.694,77 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.106.694,77 EUR.

Clasificación CPV
66600000 - Servicios de tesorería.
66000000 - Servicios financieros y de seguros.

Plazo de Ejecución
13 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

Capacidad de obrar - Declaración responsable

Preparación de oferta

Sobre Oferta
Tipo de Oferta Documentación administrativa y criterios cuantificables automáticamente

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

ID 0000014186275 |  2024-000984159 | Wed, 18 Sep 2024 11:19:33:829 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
47397525637637363864260441936444903814 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


